

**BRISTOT SAO MARCOS**

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS -
CEP 95190000

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

Comprovante 7.917NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 311.840.900-25**

ORILDO RECH

Cliente: 126

BR 116 KM617, 617 Bairro POLO - São Marcos - RS - CEP
95190000

Fone: (54) 999755326

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
1669	SOQUETE PLAFON DUPLO BRANCO ILUMI	1 UN	27,99	27,99
32255	PLAFON BRANCO IDP	2 UN	8,00	16,00
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	4 UN	4,99	19,96
6190	LED ENCE A60 12W 6500K E27 AUTOVOLT G-LIGHT	1 UN	12,90	12,90
12812	SOQUETE PENDENTE NYLON FOX LUX	1 UN	4,90	4,90
14741	SOQUETE C/PINO PRETO FOX LUX	1 UN	7,99	7,99
3319	FITA ISOLANTE 18MM X 20M DTOOLS (NOVA)	1 UN	10,90	10,90
2801	PINO MACHO/FEMEA 2P-10A TRAM	2 UN	5,90	11,80
4330	PINO MACHO 2P-10A TRAMONTINA	2 UN	5,90	11,80
60864	PARAFUSO CHIPBOARD 3,0X40 CHA MISTER	15 UN	0,15	2,25
40363	PARAFUSO CHIP BOARD 4,5X22	20 UN	0,10	2,00
39674	PARAFUSO CHIP BOARD 6,0X30 MISTER	12 UN	0,25	3,00
65378	PARAFUSO CHIPBOARD 4,0X20 CHA MISTER	7 UN	1,50	10,50
40363	PARAFUSO CHIP BOARD 4,5X22	13 UN	0,10	1,30

Quantidade: 82

Subtotal: 143,29

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Total: 143,29

T.E.F. Cartão Débito: 143,29

Observações: Orçamento 18.810



7.917

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 10/03/2025 11:18:10

Vendedor: MARIA EDUARDA NOVELLO (54)24385000